
nÁrucovÁ KupNí snnrouvA o DoDÁvxÁcH znoží
uzayŤenápodle zákon a č, 89 l 2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

Dodavatel:
EXVER FOOD, s.r.o.
Libovar I73
533 44 Staré Ždánice
pobočka: Liberecká 60,470 01 Česká Lípa
iastoupený: Ing, Dušanem Šepsem

a

tČo zsz76 352
DlČ: CZ25276352
číslo účfu : 2527 63 5220/5500
tel./e-mail: 487 857 1,t0,

exver.cl@exver.cz

Tuzemská právnická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného Obecním Živnostenským

úřadem v LénnichBohdanči pod čj.00/55l501lP-55, ev.č.360201-20'1904-01dne 1,10.1997.

Zapsánav obchodním rejstřítu vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlOŽka 12104.

dále j en,,proddvající"

Odběratel:
Adresa: ákladniškola Kralupy nad Vltavou

,il 
5,1xi5}:'"'"::i;: r:' :':r,

zastoupený, *J:fl Íiť,-,,,'r*ru;:;jJt',fi!Ť

dále jen,,kupující" )ar n m4 aww a lgt&,a/q,

lČo: fu aaffi27
DIČ: €ť ?4aa ge ?.2
číslo účtu:' ff : €4 qřtr Za 2pr/afae
te|.lemail: j4p ?ě? ?al

ia7, áIv',*i"t o esp*, ékv"/,C

I.
Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami

při dodávkách potravin, drogistického zhoži apřípadně dalšího sortimentu.

Dodavty Uudou uskutečňovány nazíkladěústní či písemné objednávky kupujícího.

il.
Práva a povinnosti smluvních stran

. prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboži dle objednávky a v poŽadovaném termínu,

. Zbožimůže být dodáváno ve vratrrých obalech. Prodávající si nárokuje právo fakturovat kuPujícímu

vybrané watné obaly ve smluvníclr cenách a v případě jejich vrácení je povinen kupujícímu vYstavit

dobropis.
,.'. ' . ,PŤevzeti zbaží,kupujípí potvrdí razitkem a podpisp_rqna

místě odběru. Zjevné vady
rozvážejiciho zboži,

nebo příslušných dokladů

Smluvní strany se dohodly, že při reklamaci vadného zboží bude kupujícím přednostně uPlatněno

právo na qýměnu zboži'vadiého za bezxadné, pokud se smluvní strany_.nedohodnou jinak.

V případě, ie nelzeuplatnit toto právo, prodávající vystaví opravný daňový doklad,

Kupující se zavaz:vje skladovat převzaté zboži pod|e příslušných norem a pokynŮ výrobce.

1

Kupující je povinen provádět kvantitativní a
budou řešeny zápisem do předávacích protokglů

r_

RAMCQVA KUPNi SMLOUVA 0 DODAVKACH ZBOZI
uzavfenzi podle zékona 6. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku

mezi témito smluvnimi stranami

Dodavatelz
EXVER FOOD, s.r.0.
Lihovar 173 160; 252 76 352
533 44 Staré Zdémice D16; cz25276352
poboékaz Liberecké 60, 470 01 Ceskzi Lipa éislo fiétu: 2527635220/5500
zastoupenj/: Ing. Du§anem §epsem tel./c-mail: 487 857 110,

exver.c1@exver.cz

Tuzemské prévnické osoba podnikajici na Zékladé Zivnostenského oprévnéni vydaného Obecnim iivnostenskym
fifadem v Léznich Bohdanéi pod 6.j.00/551501/P-55, ev.<':.360201-207904-01 dne 1.10.1997.
Zapséna v obchodnim rejstfiku vedenj/m u Krajského soudu v Hradci Krélové, oddil C, vloika 12104.

ddle jen ,,proddvaj1'ci“

a

Odbératel:
Adresa: Zékladni ékola Kra\uP‘i "ad Y‘t?‘:’°“ ICO: 77-7'0d"7? Z Z

Gen. I-(1’apéi1ka 1029. o1;]ri:gc1\2eln1 -1- DIG: 6% 975%’ gm; Z2
pevkova W99 . . 2,

Co 09922 Te\ - 315 727 447 @1810 “Cm f4’- 6Q ‘FT1/*.ZflZ&//OXM,_ \ -I q .. _ ' ‘
Zastoupeny. e_ma-it skQ|a_k\apa\ek@ZSgenk\apa\ka.CZ tel./emall. 1/; 93,; /74,;

//7/4’ /7/m4@w73 ""‘W¢¢1>//02 222:, 2'/2, <%~A"p2x=mé/¢/¢»/ddle jen ,,kupuj1'cz'“ ' X 1 2 ' ' /

I.
Pfedmét smlouvy

Pfedmétem této smlouvy je fiprava vzéjemnj/ch prév a povirmosti mezi smluvnimi stranann
pfi dodévkéch potravin, drogistického zboii a pfipadné da1§iho soflimentu.

Dodéwky budou uskuteéfiovény na zékladé ilstni (":i pisemné objednévky kupujiciho.

II.
Préva a povinnosti smluvnich stran

- Prodévajici je povinen dodémvat kupujicimu zboii dle objednévky a v poiadovaném terminu.
- Zboii mfiie bvt dodévéno ve vratnj/ch obalech. Prodévajici si nérokuje prévo fakturovat kupujicimu

vybrané vratné obaly vc smluvnich cenéch a v pfipadé jejich vréceni je povinen kupujicimu vystav1t
dobropis. é

. Pfevzeti’ Zboii kupujici potvrdi razitkem a podpisem na .dQd2}c im;1iSfé’. 7'
- Kupujici je povinen provéadét kvantitativni a kva1itativpi,.Apf¢jiAnfl<i1Vzboii vmisté odbéru. Zj evné vady

ZbOZ1
Sékrytévady uplatfiuje kupujici pisemné nebo teléfonibkj/M s Lddloienim pfisluénjlch dokladu
budou fe§eny zépisem do pfedévacich protokqlfl pfiifib. 1"i2ib111'1f*s1é?*i‘1'c1i<':em rozvéiejiciho

a reklamovaného zboii.
- Smluvni strany se dohodly, is pfi reklarnaci vadného zboii bude kupujicim pfednostné uplatnéno

prélvo na vvménu zboii vadného za bezvadné, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak
V pfipadé, is nelze uplatnit toto prévo, prodévajici vystavi opravnv dafiovv doklad.

- Kupujici se zavazuje skladovat pfevzaté zboii podle pfisluénj/ch norem a pokynfi vyrobce.

1

V I



III.
Cena a platební podmínky

Smlurrrrí strany se vzájemně dohodly, v souladu se zák. ě.5z6ll990Sb. o cenách, v platném znéni,že

prodávající uia" ,uoiiprodávat kuiujícímu za ceny dle jeho aktuální nabídky a kupující se zavazuje

La ďodÁé zhoži zaplailt tupni 
""nu. 

Krrpni cena zaltnuje veškeré náklady prodávajícího, vČetně

nákladů na přepravu do odběrného místa, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

Cena za dodané zboži bude kupujícím zap\acena na zál7<ladé faktury vystavené prodávajícím, která

musí splňovat náležitosti daňovéhó dokladu podle zákonaé.23512004 Sb, v platném mértt,

Splatnost faktur se stanovuje na ...... dní. ťupují ci se zavazqe dodrŽet splatnost faktur a v PříPadě

nedodržení termínu splatnosii se zavazlje uhradii prodávajícímu prvních ia dni fu,2\' Prodlení dle

občanského zakoníku a dále pak smluvní úrok b,Og% z dlužné Částky za každý započatý den

prodlení
V případě, že kupující neuhradí předchozí dodávku zboži do data splatnosti, prodávající j e oprávněn

další dodávky zastavit,

Iv.
Závéreční ujednání

Smlouva se lzavftá na dobu neurčitou, nabyvá platnosti a účinnosti dnem, kdY bYla smluvními

stranami podepsána. Muže být měněna nebo doplněna jen po vzájemné dohodě smluvních stran a to

ýhradně písemnou formou.

rodpisem-této smlouvy se ruší veškeré dřívější m9?i,]r_nlq,,v,r{Tj |raoum, ,d1|odnute 
smlouvy

právní vztahy smluvních stran neupravené touto smlou,w, jejimi přílohami a dodatkY, se řídí

ustanovenímizikonaé.8gl20|2Sb.,občanskéhozákoníku;
Smlouva je vyhotovena ve dvou siejnopisech, z'niéhž kažďá smluvní strana obdrŽÍ Po jednom

výhotovení.
Smlouvu 1ze zrušitpo vzájemné dohodě písemně kdykoli, jinak písemnou výpovědí jedné ze stran se

30 denní výpovědní lhůtou, která počíná béžet prvním dnem měsíce následujícího Po doruČení

výpovědi.
ťupující se zavazuje neprodleně omámit prodávajícímu veškeré změny, týkajici se jeho platebního

účá ; bankovního-spojóní a vzniku prvotní platební neschopnosti, a změny, které by mohlY sníŽit

či znemožnit plnění žaiazknwči probávajícímu. V případě neubrazení nejstarŠÍ pohledávkY déle jak

30 dní po splátnosti, stávají se všeóhny poill"dárrky prodávajícího vůči kupujícímu ibned splatnými.

Smluvní ,Úuoy prohlašují, že projev vule byl svobodný a tato smlouva je pro ně srozurnitelná

ve všech ustanoveních alejich-důrl"d"i"h. Smluvní strany se zavanji tuto smlouvu bezvýhradně

a přesně dodržovat a na dúťaz toho stwzují tuto smlouvu vlastrroruČními podPisY.

Veškeré uvedené údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Ewopského parlamentu a RadY (EU)

2ot6l679 ze dne 27. dÍ$naŽorc o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o vo1ném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné naŠizetrí o ochraně

osobních údajů), (GDPR), ve zrrění pozdějších předpisů.

í-L,tt l,í,pfu4 tL 1t/ lť
V České Lípě
Dne y'6, tr. fu?,'l,

Prodávající:

ExveR
s33 44

25216352

Ing. Dušan šeps

V:
One: r{,fl

§.r.o. áktadniškola Kralupy nad Vltavou
Z{&én.Klapálka,1 029. okres Mělník

příspévkováotganizace,1-
lČo:710 09 922,Tel.,.315727 M7

e-mail: skola"klapalek@zsgenkIapalka cz

t|lu

Kupující:

2

Exver Food, s,r.o.

(razitko a podpis)

o

III.
Cena a platebni podminky

Smluvni strany se vzéjemné dohodly, v souladu se zék. 6. 526/ 1990Sb. 0 cenéch, v platném znéni, is
prodévajici bude zboii prodévat kupujicimu za ceny dle jeho aktuélni nabidky a kupujici se zavazuje
za dodané zboii zaplatit kupni cenu. Kupni cena zahrnuje veékeré néklady prodélvajiciho, véetné
nékladfi na pfepravu do odbémého mista, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.
Cena za dodané zboii bude kupujicim zaplacena na zélkladé faktury vystavené prodévajicim, které
musi splfiovat néleiitosti dafiového dokladu podle zékona 6. 235/2004 Sb. v platném znéni.
Splatnost faktur se stanovuje na dni. Kupujici se zavazuje dodriet splatnost faktur a v pfipadé
nedodrieni terminu splatnosti se zavazuje uhradit prodévajicimu prvnich 14 dni firok z prodleni dle
obéanského zékoniku a déle pak smluvni firok 0,08% Z dluiné ééstky za kaidjl zapoéatv den
prodleni.
V pfipadé, Ze kupujici neuhradi pfedchozi dodévku zboii do data splatnosti, prodévajici je oprévnén
dal§i dodévky zastavit.

IV.
Zévéreénzi ujednzini

Smlouva se uzaviré na dobu neuréitou, nabj/vél platnosti a iléinnosti dnem, kdy byla smluvnimi
stranami podepséna. Mfiie b3’/t ménéha nebo doplnéna jen po vzélj emné dohodé smluvnich stran a to
v3’/hradné pisemnou formou.
Podpisem této smlouvy se méi veékeré dfivéjéi émezi smluvnimi stranami dohodnuté smlouvy
a ujednéni. 1‘ 2 = '
Prévni vztahy smluvnich stran neupravené touto smlouvu, jejimi pfilohami a dodatky, se fidi
ustanovenimi zékona 6. 89/2012 Sb.,vobéanskéh0 zékoniku. 0
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z ni/chi kaidé smluvni strana obdrii po jednom
vyhotoveni.
Smlouvu lze zméit po vzéjemné dohodé pisemné kdykoli, jinak pisemnou v3’/povédi jedné ze stran se
30 denni vjrpovédni lhfitou, které poéiné béiet prvnim dnem mésice nésledujiciho po doruéeni
vvpovédi.
Kupujici se Zavazuje neprodlené oznémit prodévajicimu vefikeré zmény, tvkajici se jeho platebniho
ilétu a bankovniho spojeni a vzniku prvotni platebni neschopnosti, a zmény, které by mohly sniiit
oi znemoinit plnéni zévazkfi vfiéi prodévajicimu. V pfipadé neuhrazeni nej staréi pohledévky déle jak
30 dni po splatnosti, stévaji se v§echny pohledévky prodévajiciho vfiéi kupujicimu ihned splatnvmi.
Smluvni strany prohlaéuji, ie projev vfile byl svobodnv a tato smlouva je pro né srozurnitelné
ve véech ustanovenich a jejich dfisledcich. Smluvni strany se zavazuji tuto smlouvu bezvfl/hradné
a pfesné dodriovat a na dfikaz toho stvrzuji tuto smlouvu vlastnoménimi podpisy.
Veékeré uvedené fidaje jsou zpracovény v souladu s Nafizenim Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochrané fyzickj/ch osob v souvislosti se zpracovénim osobnich
ixdajfi a 0 volném pohybu téchto Lidajfi a 0 zméeni smémice 95/46/ES (obecné nafizeni 0 ochrané
osobnich fidajfl), (GDPR), ve znéni pozdéj§ich pfedpisfl.

//M4M»/71% 7.../7//2
gfiksii Lggé $9/z& EX-VE§hov s no V: Zékladni ékola KraluPY nad Vltavoune: '5 . ’ $33 44

{CI 25276352 pffspévkové organizace - -
E9) Dner }/YZfl/één.1<1apa11<a1o29.@1<re$ Mélnik

160; 710 09 922,161.; 315 727 447

Ing. Duéan 8eps (razitko a podpis)
Exver Food, s.r.o.

2

, ':kl.kl 1k kl IkaczProdava]1c1: Kupu]1c1: e—mafl S O8 apae @Zsgen apa


